

## Prof.Dr. İber Ortaylı ile İran Turu "Uğur Soner Rehberliğinde" - Tur Broşürü



### 1.gün - İstanbul – İsfahan

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde buluşmanın ardından Türk Havayolları'nın tarifeli seferi ile İsfahan'a uçuş. Ertesi sabah inişimizi takiben bizi bekleyen özel otobüsümüzle otelimize gidiyoruz. Geceleme İsfahan'da otelimizde.

### 2.gün - İsfahan "İsfahan Şehir Turu"

Sabah kahvaltısı sonrası İsfahan'ı gezmeye başlıyoruz. Dünyanın en büyük meydanlarından biri olan Nakş-ı Cihan veya yeni adıyla İmam Meydanı bu güzel şehrin odak noktasıdır. Meydan Safevi döneminin en güzel eserleri olan Mescid-i İmam, Şeyh Lütfullah Camisi, Ali Qapu Sarayı ile çevrelenmiştir. Meydanın hemen yakınında bulunan Çehel Sütun Sarayı ve Kapalıçarşı mutlaka görülmesi gereken eserlerdir. İsfahan'daki günümüzü bu eserleri keşfetmeye adlıyoruz. Geceleme otelde.

### 3.gün - İsfahan -Yezd "İsfahan Ulu Camisi & Yeni Culfa Mahallesi Gezisi"

Sabah kahvaltısı sonrası Zayandeh nehri üzerinde bulunan tarihi köprüleri Cuma Camisi adıyla anılan İsfahan Ulucamisi ve ermeni nüfusunu barındıran Yeni Culfa mahallesini geziyoruz. Ardından Yezd'e hareket. Zagros Dağları manzarası eşliğinde İran bozkırında yapacağımız yolculuğumuz yaklaşık 4 saat sürecektir. Geceleme otelde.

### 4.gün - Yezd "Yezd Şehir Turu"

Sabah kahvaltısı sonrası Zeyd'i keşfediyoruz. Daracık sokakları, kerpiç ve taş mimarisiyle oldukça etkileyici bir tarihi barındıran kentte, Ateş Tapınağı, Sessizlik Kuleleri, Emir Çakmak Zaviyesi göreceğimiz yerler arasındadır. Geceleme otelde.

### 5.gün - Yezd – Kaşan - Tahran "Kaşan Şehir Turu "

Sabah kahvaltısı sonrası Kaşan'a doğru yola çıkıyoruz. Kaşana varışımızı takiben Fars bahçelerinin en güzel örneklerinden biri olan Fin bahçesi ve Tabatabaai Ailesi için Qajar Hanedanlığı döneminde 1880 yılında inşa edilmiş olan evi gezeceğiz. Öğle yemeği sonrası Tahran'a devam ediyoruz. Tahran'a yolculuğumuz 3 saat (250 km) sürecektir. Akşam yemeğinin ardından havalimanına hareket.

### 6.gün - İstanbul

Bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuş. Varışımız sabah 06:55'de ve turumuzun sonu.

SeturSelect

Bu bir SeturSelect turudur.

Oteller

İsfahan Abbasi Hotel 5\* veya benzeri

Yezd Parsian Safaeeyeh 5\* veya benzeri

Uğur Soner Hakkında

1967 yılında İstanbul'da doğan Uğur Soner, Galatasaray Lisesinin son yıllarında turizme merak sardı. Öyle ki bu merak Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji bölümünde okurken profesyonel bir uğraş haline dönüştü. Yurt içinde başlayan rehberlik hayatı 90'lı yılların başından itibaren Türkiye dışında da devam etti.

Lisansüstü eğitimini Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde "Siyaset Sosyolojisi" konusunda tamamladı. Bitirme tezi olan "Dünyada Sınır Aşan Nehirler Hukuku ve Fırat ve Dicle Örneği" Ortadoğu'ya olan ilgisinin artmasına vesile oldu.

Edebiyat, tarih ve coğrafya başlıca ilgi alanlarıdır. Bu konularda derinleşmek ve kitap ve belge toplamak için Dünya'nın değişik bölgelerine seyahat etmek en büyük zevkidir.

Kitap ve dergi makalesi çevirileri olan Uğur Soner 2007 yılından bu yana Setur'da rehber koordinatörlüğü görevini üstlenmiştir.

Setur ve İstanbul rehberler odası işbirliğinde düzenlenen yurt dışı turlar seminerlerinde proje koordinatörü

ve eđitmen olarak yer almaktadır.  
Cep Telefonu : 0549 562 73 78

Fiyata Dahil Olan Hizmetler  
Türk Havayolları ile İstanbul-İsfahan / Tahran -İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve alan vergisi  
Programda belirtilen tüm şehir turları  
5\* otellerde oda&kahvaltı bazında konaklama  
4 öğle ve 4 akşam yemekleri  
Havaalanı-Otel-Havaalanı transferleri  
Setur Rehberlik Hizmeti  
Bagaj Taşıma Ücretleri  
Tüm Giriş Ücretleri  
Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler  
Tüm kişisel Harcamalar  
Yemeklerde alınacak içecekler  
Yurt Dışı Çıkış Harcı

#### Önemli Bilgiler

Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.  
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.  
Yeşil pasaport sahipleri için vizeye ihtiyaç yoktur.  
Üç kişilik oda müsaitlik doğrultusunda verilmektedir.  
Üç kişilik oda müsaitliği olur ise üçüncü kişi için katlanabilir yatak verilmektedir.  
Otelere giriş saati 15:00 olup, çıkış saati 10:00'dir. Bu durum otelden otele göre deđişkenlik gösterebilir.  
Yemeklerde alınacak içecekler fiyata dahil deđildir.  
Havayolu ücret artışları fiyatlarımıza yansiyacaktır.  
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş saatleri deđişikliklerinden acentamız sorumlu deđildir.  
80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır.  
Setur, program içeriđi aynı kalmak kaydıyla programda gezilecek yerlerin sırasını, gününü, saatlerini deđiştirebilir.  
Tüm havayollarının uçuş günü ve saati ile ilgili deđişiklik yapma hakkı olduđu gibi bagaj taşıma kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin deđişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.  
\*\*\*Pasaportunda İsrail vizesi ve giriş-çıkış mühürü olan misafirler İran'a giriş yapamazlar.

**İsfahan(2)-Yezd(2)-Kaşan-Tahran 02-07 Kasım 2019 / Türk Hava Yolları (02 - 07 Kasım 2019)**

Oda  
Kahvaltı

Oda Tipi	Kişi Başı Fiyat
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)	2197,00 EUR
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)	1947,00 EUR
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)	1947,00 EUR

#### Kalkış Noktaları

İstanbul Havalimanı

#### Kalkış Açıklama

Kalkış Tarihi : 2.11.2019

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde buluşmanın ardından Türk Havayolları'nın tarifeli seferi TK 892 ile saat 21:30'de İsfahan'a uçuş. Ertesi sabah (03 Kasım) yerel saat ile 01:25'de İsfahan'a varış.

#### Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 7.11.2019

Bilet ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın tarifeli seferi TK875 ile saat 03:00'de İstanbul'a uçuş. İstanbul Havalimanına varışımız sabah 06:05'da olacaktır.